
ZARZĄDZENIE Nr 36/2003 
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 17 czerwca 2003 r. 
 
w sprawie określenia regulaminu konkursu oraz powołania Komisji Konkursowej dla 
przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 
Zespołu Szkół w Ołdakach. 
 
 
Na podstawie art. 36 a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 1996 r. Nr 67, poz.329 z późn. zm.) postanawiam, co następuje: 
 
§ 1 
Określić regulamin Komisji Konkursowej, w brzmieniu jak w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 
 
§ 2 
Powołać Komisję Konkursową dla przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia 
kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Ołdakach w składzie: 
 
1. Romuald Zacharski (przedstawiciel organu prowadzącego) - Przewodniczący  
 
2. Tadeusz Sasin (przedstawiciel organu prowadzącego) - Członek 
 
3. Stanisława Sikora (przedstawiciel organu prowadzącego) - Członek 
 
4. Anna Milewska (przedstawiciel Kuratora Oświaty) - Członek 
 
5. Marzenna Szczepańska (przedstawiciel Kuratora Oświaty) - Członek 
 
6. Teresa Perkowska (przedstawiciel Kuratora Oświaty) - Członek  
 
7. Elżbieta Nowak (przedstawiciel ZNP) - Członek 
 
8. Anna Rusak (przedstawiciel NSZZ „Solidarność” ) - Członek 
 
9. Bożena Ołówka (przedstawiciel rodziców) - Członek 
 
10. Mirosław Kur (przedstawiciel rodziców) - Członek 
 
§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Załącznik dostępny w Urzędzie 
 


